ni episcopi Wolfhardi canonici sancti Mauricii, Hainrici

canonici in Prelayco, Hart(manni) Longi Palii, Berhtoldi

Polani civium Augustensium et aliorum testium roga-

torum. Anno domini M° CC° LXXXX IIIIto, VIIII intrante se-

tembre, inditione septima.

golari. Cui auxilio et omnibus aliis auxiliis sibi contra predicta com-

petentibus et competentibus et competituris per pactum predictum

renuntiavit expressim, pro quibus omnibus et singulis atten-

dendendis et observandis eisdem procuratoribus stipu-

lantibus et recipientibus vice et nomine prefati domini Ar-

noldi de Velles emptoris et heredum suorum et ab eo

causam habentium. Ipse dominus Willigelmus venditor om-

nia sua bona, mobilia et immobilia, presentia et futura,

obligavit et pro eo se constituit possidere vel quasi. Pro-

mittens quoque virtute sacramenti prefati se aliquo tem-

pore non probaturum nec allegaturum per se vel per alium

contra predicta vel aliqua predictorum pactuum cessio-

nem remissionem contractus simulationem nec aliquid

aliud, quod ei venditori et suis heredibus contra predicta

prosit et parti alteri sit nocivum. Addito etiam per pactum

speciale quod quandocumque prefatus venditor vel sui here-

des requisiti fuerunt ad defendendum aliqua predic-

torum, quod ipse emptor vel ab eo tamen habentes ei

securum prestare debeant conductum venendo stando et

redeundo et sibi etiam in expensis debeat providere. Ha-

bito etiam tali speciali pacto expresso inter eos virtute iuramenti

prefati, quod ipse venditor et eius heredes nullam un-

quam vendicionis traditionis donacionis seu cuiuslibet

cessionis vel compositionis iniant vel perficiant contrac-

tum cum nobili viro domino Hugone de Tauvers vel cum

suis heredibus de questione castri iurisdictione et here-

ditate Epiani inter eos, nisi prius idem nobilis de Tauvers

vel ipsius heredes renuncient omni iuri in manibus pre-

dicti emptoris et suorum heredum et ab eis causam ha-

bentium si quod habent vel habere videntur in bonis et

possessionibus omnibus sancti Laurencii in monte Ananie

scituatis.

Ego Ottolinus domini Henrici episcopi Tridentini et sacri pallacii not-

arius predictis omnibus interfui rogatus et scripsi.

(SN) Ego Bellinus domini regis Conradi notarius una cum su-

prascripto domino Ottolino notario predictis omnibus interfui et ad

maiorem roboris firmitatem meum signum apposui et rogatus sub-

scripsi.

17

1294 September 9 – Augsburg

Wilhelm I. von Enn, Sohn Ezzelins I., mit Zustimmung sei-